
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Mbledhja Nr. 39 në vitin 2022 
06 Dhjetor 2022 në ora 18:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

RENDI I DITËS 
 

 
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
2. Njoftim nga Sekretariati "Raportimet nga KKZ e Komunave Mitrovicë e Veriut 

dhe Zubin Potok”. 

 
3. Të ndryshme 
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